
 

UCHWAŁA Nr XXI/160/08 

RADY POWIATU BIAŁOBRZESKIEGO 

z dnia 20 listopada 2008 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2008 rok. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 oraz art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powia-

towym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.), art. 188 ust. 1 pkt 1 i 2, ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerw-

ca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.), art. 3 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 13 listo-

pada 2003r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 203, poz. 1966 ze zm.) oraz § 8 

uchwały Rady Powiatu Białobrzeskiego nr XII/90/2007 z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie uchwalenia bu-

dżetu powiatu na 2008 rok Rada Powiatu Białobrzeskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu na 2008 rok o kwotę 571 031zł. 

1. w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

rozdział 85406 Poradnie psychologiczno – pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 

§ 2130 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 

o kwotę 14 544zł. 

2. w dziale 801 Oświata i wychowanie 

rozdział 80130 Szkoły zawodowe 

§ 2130 Dotacje celowe przekazane z budżetem państwa na realizację bieżących zadań własnych powia-

tu o kwotę 53zł. 

3. w dziale 852 Pomoc społeczna 

rozdział 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 

§ 2130 Dotacje celowe przekazane z budżetem państwa na realizację bieżących zadań własnych powia-

tu o kwotę 1 750zł. 

4. w dziale 854 Edukacja opieka wychowawcza 

rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów 

§ 2130 Dotacje celowe przekazane z budżetem państwa na realizację bieżących zadań własnych powia-

tu o kwotę 56 245zł. 

5. w dziale 851 Ochrona zdrowia 

rozdział 85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla nie objętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 

§ 2110 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rzą-

dowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat o kwotę 378zł. 

6. w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciw pożarowa 

rozdział 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 

§ 2110 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rzą-

dowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat o kwotę 2 555zł. 

§ 6260 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 180.000,00zł. 

7. w dziale 852 Opieka społeczna 

rozdział 85202 Domy Pomocy Społecznej 

§ 2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 

o kwotę 35 500zł. 

§ 6430 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyj-

nych własnych powiatu o kwotę 20 000zł. 

8. w dziale 758 Różne rozliczenia 

rozdział 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 



§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 150 000zł. 

9. w dziale 852 Pomoc społeczna 

rozdział 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 

§ 2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej o kwotę 89 280zł. 

§ 2009 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej o kwotę 4 726zł. 

10. w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo 

rozdział 01008 Melioracje wodne 

§ 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administra-

cji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę 500zł. 

11. w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa 

rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

§ 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administra-

cji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę 15 500zł. 

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu powiatu na 2008 rok o kwotę 110 006zł. 

1. w dziale 852 Pomoc społeczna 

rozdział 85295 Pozostała działalność 

§ 2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej o kwotę 89 280zł. 

§ 2009 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej o kwotę 4 726zł. 

2. w dziale 750 Administracja publiczna 

rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie 

§ 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę 16 000zł. 

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków budżetu powiatu na 2008 rok o kwotę 224 368zł. 

1. w dziale 710 Działalność usługowa 

rozdział 71015 Nadzór budowlany 

§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 1 000zł. 

2. w dziale 801 Oświata i wychowanie 

rozdział 80114 Zespoły obsługi ekonomiczno – administracyjnej szkół 

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 287zł. 

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę 160zł. 

§ 4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet o kwotę 607zł. 

§ 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej o kwotę 100zł. 

§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 280zł. 

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 492zł. 

§ 4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych o kwotę 

613zł. 

§ 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji o kwotę 384zł. 

3. w dziale 801 Oświata i wychowanie 

rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 5 030zł. 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 790zł. 

§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 700zł. 

4. w dziale 750 Administracja publiczna 

rozdział 75020 Starostwa Powiatowe 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 20 000zł. 



§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 3 000zł. 

5. w dziale 600 Transport i łączność 

rozdział 60014 Drogi publiczne Powiatowe 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 35 000zł. 

6. w dziale 853 Pozostałe zadania z zakresu polityki społecznej 

rozdział 85333 Powiatowe urzędy pracy 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1 000zł. 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 6 000zł. 

7. w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

rozdział 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 3 000zł. 

§ 4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz funkcjonariuszy o kwotę 

10 000zł. 

8. w dziale 801 Oświata i wychowanie 

rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 700zł. 

9. w dziale 852 Pomoc społeczna 

rozdział 85295 Pozostała działalność 

§ 4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 22 103zł. 

§ 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1 170zł. 

§ 4118 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 3 474zł. 

§ 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 183zł. 

§ 4128 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 542zł. 

§ 4129 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 28zł. 

§ 4218 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3 330zł. 

§ 4219 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 176zł. 

§ 4308 Zakup usług pozostałych o kwotę 59 831zł. 

§ 4309 Zakup usług pozostałych o kwotę 3 169zł. 

10. w dziale 852 Pomoc społeczna 

rozdział 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 

§ 4260 Zakup energii o kwotę 3 218zł. 

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 721zł. 

§ 4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych o kwotę 

300zł. 

§ 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji o kwotę 350zł. 

rozdział 85204 Rodziny zastępcze 

§ 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 27 200zł. 

11. w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

rozdział 85406 Poradnie psychologiczno – pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 8 000zł. 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1 235zł. 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 195zł. 

§ 4. Zwiększa się plan wydatków budżetu powiatu na 2008 rok o kwotę 685 393zł. 



1. w dziale 710 Działalność usługowa 

rozdział 71015 Nadzór budowlany 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 700zł. 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 300zł. 

2. w dziale 801 Oświata i wychowanie 

rozdział 80114 Zespoły obsługi ekonomiczno – administracyjnej szkół 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1 390zł. 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 1 334zł. 

3. w dziale 801 Oświata i wychowanie 

rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 900zł. 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 500zł. 

4. w dziale 854 Edukacja opieka wychowawcza 

rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 16 921zł. 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2 576zł. 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 415zł. 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 2 000zł. 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 10 150zł. 

§ 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 12 626zł. 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 7 860zł. 

§ 4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych o kwotę 

1 550zł. 

§ 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji o kwotę 2 147zł. 

5. w dziale 852 Opieka społeczna 

1) rozdział 85202 Domy Pomocy Społecznej 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 20 000zł. 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 3 088zł. 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 490zł. 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 7 297zł. 

§ 4220 Zakup środków żywności o kwotę 4 000zł. 

§ 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej o kwotę 190zł. 

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę 435zł. 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 5 061zł. 

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 21 939zł. 

2) rozdział 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1 750zł. 

6. w dziale 801 Oświata i wychowanie 

rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 52 620zł. 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 199zł. 

7. w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 



rozdział 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 

§ 4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej o kwotę 2 172zł. 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 330zł. 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 53zł. 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 10 000zł. 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 2 500zł. 

§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 500zł. 

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 180 000,00zł. 

8. w dziale 750 Administracja publiczna 

rozdział 75020 Starostwa Powiatowe 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 9 000zł. 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 4 000zł. 

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej o kwotę 2 359zł. 

9. w dziale 851 Ochrona zdrowia 

rozdział 85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiąz-

kiem ubezpieczenia zdrowotnego 

§ 4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne o kwotę 378zł. 

10. w dziale 801 Oświata i wychowanie 

rozdział 80130 Szkoły zawodowe 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2 683zł. 

11. w dziale 852 Pomoc społeczna 

rozdział 85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze 

§ 2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 11 530zł. 

12. w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

rozdział 85406 Poradnie psychologiczno – pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 517zł. 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 82zł. 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 3 345zł. 

§ 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 4 365zł. 

§ 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji o kwotę 22 735zł. 

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 500zł. 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 63 010zł. 

§ 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 40 000zł. 

§ 4270 Zakup usług remontowych 19 500zł. 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 2 000zł. 

§ 4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych o kwotę 

1 500zł. 

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 6 990zł. 

13. w dziale 852 Pomoc społeczna 

1) rozdział 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 

§ 4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 22 103zł. 



§ 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 1 170zł. 

§ 4118 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 3 474zł. 

§ 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 183zł. 

§ 4128 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 542zł. 

§ 4129 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 28zł. 

§ 4308 Zakup usług pozostałych o kwotę 59 831zł. 

§ 4309 Zakup usług pozostałych o kwotę 3 169zł. 

§ 4218 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3 330zł. 

§ 4219 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 176zł. 

1) rozdział 85204 Rodziny zastępcze 

§ 2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozu-

mień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 22 900zł. 

§ 5. Na skutek wprowadzonych zmian zmienia się załącznik nr 3a do uchwały Rady Powiatu Białobrze-

skiego nr XII/90/2007 z dnia 28 grudnia 2007r. „Zadania inwestycyjne w 2008 roku”. 

Zadanie 17. poz. 6, 7 kwota 1 429 900zł, poz. 9 kwota 191 600 zł, poz. 10A 700 000zł, B - 300 000zł, C – 238 

300zł 

Zadanie 3. poz. 6,7 kwota 125 000zł, poz. 10 kwota B – 90 000zł, C – 35 000zł 

Zadanie 9. ujednolica się nazwę zadania: Budowa sali sportowej z zapleczem socjalnym przy LO w Biało-

brzegach. 

Zadanie 13. poz. 6,7 kwota 573 618zł, poz. 8 kwota 127 729zł, poz. 10 kwota A – 118 502zł, B – 327 387zł 

Zadanie 22. poz. 6,7 kwota 6 990zł, poz. 8 kwota 6 990zł. 

§ 6. Na skutek wprowadzonych zmian ustala się plan dochodów budżetu powiatu na 2008 rok na kwotę 

25 501 970zł. 

Na skutek przeprowadzonych zmian ustala się plan wydatków budżetu powiatu na 2008 rok na kwotę 

26 811 256zł. 

W wyniku wprowadzonych zmian wystąpi deficyt budżetowy w kwocie 1309.286zł, który będzie pokryty: 

- nadwyżką budżetowa z lat ubiegłych w kwocie 266.880zł. 

- wolnymi środkami na rachunku bankowym w kwocie 40.406zł. 

- kredytem bankowym w kwocie 1.002.000zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady Powiatu Białobrzeskiego: 

Zbigniew Nowacki 

 

 

Załącznik nr 3a 

do uchwały nr XXI/160/08 

Rady Powiatu Białobrzeskiego 

z dnia 20 listopada 2008r. 

 

Zadania inwestycyjne w 2008 roku 

 
Lp. Dział Rozdział § ** Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok  

budżetowy 

2008 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki  

pochodzące 

z innych 

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 600 60014 6050 Przebudowa drogi powiatowej nr 

1126W Białobrzegi-Bobrek na 

odcinku Białobrzegi -Mikówka 

290 736 290 736 49 187  B 241 549  Powiatowy Zarząd 

Dróg Publicznych 

w Białobrzegach 

2 600 60014 6050 Przebudowa drogi powiatowej 

Stromiec - Bobrek 

392 893 392 893   B 392 893  Powiatowy Zarząd 

Dróg Publicznych 

w Białobrzegach 

3 600 60014 6050 Przebudowa drogi powiatowej 

Stromiec- Podlesie 

125 000 125 000   B 90 000  

C 35 000 

 Powiatowy Zarząd 

Dróg Publicznych 

w Białobrzegach 

4 600 60014 6050 Przebudowa drogi powiatowej 

Grzmiaca-Ulaski Grzmiąckie 

527 701 527 701 61 926  B 465 775  Powiatowy Zarząd 

Dróg Publicznych 

w Białobrzegach 

5 600 60014 6050 Przebudowa drogi powiatowej 

Radzanów-Podlesie 

120 086 120 086 50 086  B 70 000  Powiatowy Zarząd 

Dróg Publicznych 

w Białobrzegach 

6 600 60014 6050 Poprawa warunków inwestycyj-

nych i bezpieczeństwa w powiecie 

białobrzeskim poprzez moderniza-

cję drogi powiatowej nr 1121 W 

Białobrzegi-Sucha - Branica 

2 000 000 2 000 000 250 000  B 1 750 000  Powiatowy Zarząd 

Dróg Publicznych 

w Białobrzegach 

7 750 75020 6050 Podjazd dla niepełnosprawnych 

wraz z modernizacją schodów 

wejściowych 

44 560 44 560 44 560    Starostwo 

Powiatowe 

Białobrzegi 

8 750 75020 6050 Budowa parkingu przy Starostwie 

Powiatowym w Białobrzegach 

59 720 59 720 59 720    Starostwo 

Powiatowe 

Białobrzegi 

9 801 80120 6050 Budowa sali sportowej z zaple-

czem socjalnym przy L.O Biało-

brzegach 

10 000 10 000 10 000  A.  

B. 

C. 

… 

 Starostwo 

Powiatowe 

Białobrzegi 

10 926 92601 6050 Budowa kompleksu dwóch boisk 

sportowych (boisko piłkarskie oraz 

boisko wielofunkcyjne wraz z 

budynkiem sanitarno- szatnio-

wym) przy Zespole Szkół Ponad-

gimn. 

1 821 000 1 821 000 553 000 602 000 A. 333 000  

B. 333 000 

C. 

… 

 Starostwo 

Powiatowe 

Białobrzegi 

11 710 71015 6060 Zakup sprzętu komputerowego 4 000 4 000   A. 4 000  

B. 

C. 

… 

 Powiatowy 

Inspektorat 

Nadzoru  

Budowlanego  

w Białobrzegach 

12 Skreśla się zadanie         

13 852 85202 6050, 

6060 

Rozbudowa i modernizacja DPS w 

Niedabylu II etap 

573 618 573 618 127 729  A 118 502  

B. 327 387 

 Dom Pomocy 

Społecznej  

w Niedabylu 

14 852 85202 6050 Modernizacja i remont pralni w 

DPS Niedabyl 

15 498 15 498 14 000  A 1 498  Dom Pomocy 

Społecznej  

w Niedabylu 

15 630 63003 6050 "Wykonanie wzorcowej stanicy 

wodnej na rzece Pilicy w Biało-

brzegach" 

156 020 156 020 6 020  B 150 000  Starostwo 

Powiatowe w 

Białobrzegach 

16 600 60014 6050 Modernizacja drogi powiatowej nr 

1102 W Lekarciece _ Nowy 

Przybyszew na odcinku Piekarty - 

Jadwigów 

414 232 414 232 8 532  B 405 700  Powiatowy Zarząd 

Dróg Publicznych 

w Białobrzegach 

17 754 75411 6060 Zakup i wymiana sprzętu trans-

portowego dla KPPSP w Biało-

brzegach 

1 429 900 1 429 900 191 600  A 700 000  

B 300 000  

C 238 300 

 KPPSP  

w Białobrzegach 

18 750 75020 6060 Zakup centrali telefonicznej na 

potrzeby Starostwa Powiatowego 

w Białobrzegach 

7 500 7 500 7 500    Starostwo 

Powiatowe  

w Białobrzegach 

19 600 60014 6050 Projekt budowy ronda na skrzy-

żowaniu drogi wojewódzkiej, 

powiatowej i gminnej w miejsco-

wości Falęcice gm. Promna 

50 000 50 000 26 000  B 24 000  Powiatowy Zarząd 

Dróg Publicznych 

w Białobrzegach 

20 600 60014 6050 Przebudowa dróg powiatowych 

na odcinku Stawiszyn- Branica - 

Radzanów-Młodynie Dolne do 

granicy powiatu - 1121W; 

1116W;1115W: komunalizacja, 

projekt, studium wykonalności 

350 000 350 000  350 000   Powiatowy Zarząd 

Dróg Publicznych 

w Białobrzegach 

21 600 60014 6050 Przebudowa dróg powiatowych 

na odcinku Przybyszew- Nowy 

Przybyszew do granicy powiatu - 

1639W: projekt, studium wyko-

nalności 

50 000 50 000  50 000   Powiatowy Zarząd 

Dróg Publicznych 

w Białobrzegach 

22 854 85406 6060 Zakup kserokopiarki 6 990 6 990 6 990    Poradnia  

Psychologiczno - 

Pedagogiczna  

w Białobrzegach 

Razem 8 449 454 8 449 454 1 466 850 1 002 000 5 980 604 0 x 

 
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 



 

Przewodniczący Rady Powiatu Białobrzeskiego: 

Zbigniew Nowacki 

 

 

 

 

 

 

 

 


